
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858) oraz §14 Uchwały Nr XLVII/375/23 Rady 
Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 4.976 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 4.976 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 55.290.594 zł, w tym: dochody bieżące - 35.395.462 zł, dochody majątkowe - 
19.895.132 zł. 

2. Wydatki ogółem - 62.421.719 zł, w tym: wydatki bieżące - 35.921.861 zł, wydatki majątkowe - 
26.499.858 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FAC359-1BD3-471C-ACD4-032FF3C10A2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok - wydatki 

   
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 052 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 821,00 1 052 821,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 1 052 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 821,00 1 052 821,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 16 210 539,00 3 718 307,00 3 718 307,00 0,00 3 718 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 492 232,00 12 492 232,00 785 793,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 286,00 -1 286,00 -1 286,00 0,00 -1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 286,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
po zmianach 16 210 539,00 3 717 675,00 3 717 675,00 0,00 3 717 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 492 864,00 12 492 864,00 785 793,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 178 529,00 2 964 827,00 2 964 827,00 0,00 2 964 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 213 702,00 11 213 702,00 785 793,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 286,00 -1 286,00 -1 286,00 0,00 -1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 286,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 14 178 529,00 2 964 195,00 2 964 195,00 0,00 2 964 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 214 334,00 11 214 334,00 785 793,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
zwiększenie 654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FAC359-1BD3-471C-ACD4-032FF3C10A2B. Podpisany Strona 1



po zmianach 654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400 712,00 400 712,00 400 712,00 0,00 400 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 286,00 -1 286,00 -1 286,00 0,00 -1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 399 426,00 399 426,00 399 426,00 0,00 399 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00   6690 

Zwroty niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

po zmianach 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 165 891,00 3 165 891,00 2 161 270,00 1 464 683,00 696 587,00 0,00 1 004 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 165 891,00 3 165 891,00 2 161 270,00 1 468 373,00 692 897,00 0,00 1 004 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 696 500,00 696 500,00 318 604,00 292 952,00 25 652,00 0,00 377 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 696 500,00 696 500,00 318 604,00 296 642,00 21 962,00 0,00 377 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 55 613 523,00 30 167 118,00 21 897 798,00 11 341 384,00 10 556 414,00 6 131 044,00 1 538 276,00 0,00 0,00 600 000,00 25 446 405,00 25 446 405,00 4 600 178,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 976,00 -4 976,00 -4 976,00 0,00 -4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 976,00 4 344,00 4 344,00 3 690,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 55 613 523,00 30 166 486,00 21 897 166,00 11 345 074,00 10 552 092,00 6 131 044,00 1 538 276,00 0,00 0,00 600 000,00 25 447 037,00 25 447 037,00 4 600 178,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 5 755 375,00 5 755 375,00 2 862 169,00 1 129 509,00 1 732 660,00 12 845,00 2 880 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 5 755 375,00 5 755 375,00 2 862 169,00 1 129 509,00 1 732 660,00 12 845,00 2 880 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FAC359-1BD3-471C-ACD4-032FF3C10A2B. Podpisany Strona 2



   

  

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FAC359-1BD3-471C-ACD4-032FF3C10A2B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

do § 1 - wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 60016 (drogi publiczne gminne) zmniejszono wydatki 
na zakup usług pozostałych w kwocie 1.286 zł i przeznaczono na zwrot środków z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w wyniku zmiany kosztów kwalifikowalnych przeznaczonych na zadania pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa pieszych w miejscowości Arbasy – w formule zaprojektuj - wybuduj” (§6690) w kwocie 632 zł 
i przeznaczonych na zadanie bieżące pn. „Remont ul. J.I. Kraszewskiego, ul. Jagiellończyka i ul. 
Ciechanowieckiej na terenie miasta Drohiczyn” (§2950) w kwocie 654 zł. 

2. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie w ramach środków własnych 
w rozdziale 85230 (pomoc w zakresie dożywiania) zmniejszono wydatki na  zakup usług pozostałych w kwocie 
3.690 zł i przeznaczono na wynagrodzenia bezosobowe. 

   

   

Burmistrz Drohiczyna 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FAC359-1BD3-471C-ACD4-032FF3C10A2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2


